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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURES, RINISE DHE SPORTEVE
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Nr. \ s Prot Tirané, mé .10 . 2009
VENDIM Nr. 12 dt. 13.10.2009

N& mbéshtetje t& nenit 17, pika 6, t& ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, ndryshuar me ligjin
nr. 9882, dt 28.02.2008, “Pér Trashégiminé Kulturore”, Ké&shilli Kombétar i
Restaurimeve né mbledhjen e datés 13.10.2009, pasi shqyrtoi projektet e diskutuara nga
Késhilli Shkencor prané Institutit t&¢ Monumenteve t&€ Kulturés:

VENDOSI:

Lidhur me pikén 3 té& rendit t& dités, projekti “Lokal Vale Verde”, i cili ndodhet brenda
territorit t& Kalasé sé Tiranés, Késhilli Kombétar i Restaurimeve vendosi si mé poshté:

T’i propozojé Késhillit t¢ Ministrave, shpalljen e territorit brenda mureve té
kalasé sé Tiranés, “Zoné Arkeologjike”.

e Ngarkohet sekretaria teknike, pér njoftimin e kétij vendimi.

e Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisé Kulturore
pér regjistrimin e kétij vendimi.

e Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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